
令和 5 年 1 月吉日 

お客様各位 

株式会社 竹酔 

代表取締役 三宅 純平 

 

 

電話受付時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では令和 5 年 2 月より土･日･祝日の受付時間を下記のとおり

変更させていただくこととなりました。 

大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い致しま

す。 

敬具 

 

記 

変更前 

土・日・祝  8：30 ～ 13：00 

 

令和 5 年 2 月より 

土・日・祝  9：00 ～ 12：00 

 

 

上記時間外の対応につきましては、時間外専用電話 070-1218-0428 

で対応させていただきます。こちらの番号にお電話ください。 

尚、FAX、HP のご注文、お問い合わせフォームは 24 時間受け付けておりま

す。ぜひこちらもご利用ください。 

 

なお、ご不明な点がございましたら、弊社担当者までお申し付けください。 

以上 


